û¡i

t

TERMO DE HOMOLOGACÃO E ADJUDICACÃO

Säo Gonçalo do Amarante - CE, 20 de Março de 2024

Tendo presente o edital de julgamento da CONCORRÊNCIA No. 001 .2023 - cP,
que trata da CoNTRATAçÃO DE'EMPRESA PARA EXECUçÃO DOS SERVTçOS DE
CONSTR,UçÖES DE ARENINHAS TIPO II, DE INTERESSE DA SECRETARIA ESPORTE
E JUVENTUDE DO MUNICíP|O DE SÃO GONçALO DO AMARANTE - CE, HOMOLOGO
o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e ADJUDIGO o seu objeto ao respectivo
vencedor, a saber: MILLENIUM SERVIçOS LTDA, inscrita no CNPJ N" 11.952.190/0001-
63, localizada na Av. John Sanford, 2297, Cidade Doutor José Euclides Ferreira Gomes,
Sobral/CE, CEP 62.031-305, Telefones: (088) 31 11-3213, e-mail:
milleniumce@hotmail.com, que apresentou proposta vencedora com o seguinte valor
global de R$ 4.088.202,72 (quatro milhöes, oitenta e oito mil, duzentos e dois reais e
setenta e dois centavos).

Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do contrato no prazo indicado no
instrumento convocatório.

Ciência aos interessados

Publique-se

ANTONIO
Secretário

FORTE DOS SANTOS
de Esporte e Juventude

São GonçaloPrefeitula Municipal de São Gonçalo do Arnarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP: 62.670-000 -
do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n' 07.533.65610001-19 - CGF 06.920 .237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http;//www.saosoncalodgamarante.ce.sov.brl

PREFËIÏURA DI
SAO GON
DO AMAR

ç
A

ALO
NÏE

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAçÃO E ADJUDICAçÃO

nçalo do Amarante - CE, 20 DE MARçO D82024

ANTONIO
Secretário

FORTE DOS SANTOS
de Esporte e Juventude

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, n0 120 - CEP:62.670-000 - São Gonçalo
do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n" 07.533.65610001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: httpi//www,saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

CONCORR ctA No. 001.2023 - cP

OBJETO: CONTRATAÇÄO DE EMPRESA PARA EXECUçAO DOS SERVIçOS DE
CONSTRUÇÖES DE ARENTNHAS Trpo n, DE INTERESSE DA SEcRETARIA ESpoRTE
E JUVENTUDE DO MUNICÍ pto DE SÃO GONçALO DO AMARANTE - CE.

VENCEDOR: MILLENIUM SERVIçOS LTDA

VALOR GLOBAL: R$ 4,088.202,72 (QUATRO MILHÕES, OTTENTA E O|TO Mil
DUZENTOS E DO]S REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS),

HOMOLOGO A LICITAçÃO NA FORMA DA LEt No. 8.666/93 - ANTÔN|O ARNALDO
FORTE DOS SANTOS - SÃO GONçALO DO AMARANTE - CE, 20 DE MARçO DE
2024.